

Pachet materiale de curatenie .

I.D.: 89867460

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.531,70 RON - 5.531,70 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Manusi fara pudra verde S Nitrylex 100buc/ cut MER cut 9 32 288 Manusi nitril albastre Semperguard 100buc/cut S cut 16 32 512 Manusi fara pudra verde M Nitrylex 100buc/cut MER cut 9 32 288 Manusi nitril albastre Semperguard 100buc/cut M cut 16 32 512 Manusi fara pudra roz L Nitrylex 100 buc/cut MER cut 5 32 160 Manusi nitril albastre Semperguard 100 buc/cut L buc 5 32 160 Detergent Cif 750 ml buc 20 11.6 232 Odorizant toalete WC Olaj 1 litru BPS Doma buc 5 32.6 163 Burete vase Scotch Brite 4+4 buc/set set 6 33.5 201 Pronto pentru parchet 750ml buc 20 14.8 296 Degresant universal Chante Clair Spray 750 ml buc 20 14.9 298 Odorizant wc Bref 3x50 gr CLASSIC Power Aktiv set 20 16.5 330 Tablete masina spalat vase SOMAT 100 buc/cut cut 4 96.8 387.2 Triumf pt cuptoare si aragaz 500ml buc 40 10.9 436 Vanish covoare 500ml buc 15 15.1 226.5 Ajax geam 500ml buc 20 9.8 196 Igienol dezinfectant cu pulverizator 750 ml buc 20 13.6 272 Detergent Domestos 750ml flac 20 8.3 166 Perie WC cu suport C-34 buc 10 6.2 62 Pungi alimentare 3 kg 100buc/SET set 12 7.5 90 Mop bumbac 300gr buc 20 5.5 110 Cutie alimente 2.5 litri cu capac buc 10 14.6 146
